PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE
SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

EDITAL Nº 02/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR (1ª a 4º etapa)

1

EDITAL DE NOTAS

A Comissão Especial Eleitoral de Organização do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar, do município de

Santa Rita do Passa Quatro/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE NOTAS do Processo de Escolha n°

02/2019, conforme segue:

CONSELHEIRO TUTELAR

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ADRIELLI CRISTINA BOSCOLI PESSOA 425629934 2063 24,00

ALESSANDRA APARECIDA DIAS BORGO 224615476 2136 16,00

ALINE DE CASSIA ZAMPRONIO 403738015 2015 34,00

AMANDA CONEGO SANTOS 495743379 2175 26,00

ANA CAROLINE DA SILVA SANTOS 476813670 2212 32,00

ANA PAULA TREVISAN CREMA 32707114x 2219 36,00

ANDERSON DIEGO JERONIMO 40374782x 2032 AUS

ANDRESA FERREIRA DA SILVA SOARES DE CASTRO 326868902 2112 26,00

APARECIDA BARRETOS JUSTINIANO 632009615 2075 32,00

BETÂNIA LOPES DA SILVA 478731991 2168 32,00

BIANCA REZENDE ZANIRATO GARCIA 388980977 2141 AUS

BRUNA GABRIELA LOPES CHEFER 403731513 2031 22,00

BRUNA NOGUEIRA NACA 466624529 2072 AUS

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 19985321  6 2001 28,00

CASSIA APARECIDA LOOKIN MARFIZ 286315993 2144 AUS

CASSIA FERNANDA CUNHA TORATTI 329301287 2197 AUS

CELINA MARTINS FRANCO EVARISTO 49.642.269 8 2101 26,00

CESAR ROBERTO VAZ SILVEIRA 17293011 2215 32,00

CLAUDIO EDIMAR GOMES DOS SANTOS 411605793 2190 32,00

CLEIDE ALVES DE ALMEIDA 29513270x 2056 AUS

CRISTIANE BERTOLETI 403997653 2065 30,00

CRISTINA SOARES NARDO MARQUES 43.276.7095 2004 30,00

DAYSE CRISTINA PEREIRA 446265330 2069 AUS

DENISE APARECIDA DELGADO CARNIATO 139882613 2198 24,00

DENISE APARECIDA INÁCIO SERAFIN 46.054.0671 2173 16,00

ELAINE CAROLINA THOMAZI ZULIANI 261500570 2009 30,00

ELENICE FADEL 15929896 9 2023 24,00

ELIANA MARIA NOGUEIRA 32698897X 1749 0,00

ELIANE FADEL 135609756 2155 22,00

ELISETE DE CASSIA MION GOBBI DA SILVA 221119553 2145 28,00

ELOISA BATISTA DA SILVA 21564844 2117 AUS

FERNANDO LUCAS CANDIDO PINTO 425469219 2094 16,00

GABRIELA ARAUJO FERREIRA ALVES 520240066 2207 AUS

GABRIELA DE CÁSSIA MARTARELLO STATUTI 29.204.4008 2161 16,00

GISELLI DE CASSIA CANDIDO DOS REIS 432764963 2093 26,00

GIULIA HELEN TOFANIN 454508682 2202 18,00

GUILHERME BARBON PAULO 288976654 2071 28,00

IRENE CRISTINA MORAIS DE FREITAS 193640831 2011 26,00

ISABELA DENARDI BOCCAMINO 403730612 2133 22,00

ISADHORA PASCHOALINO DE SOUSA 497662450 2185 26,00

JANDIRA DA SILVA 22112309x 2010 30,00

JESSICA PEREIRA DE ALMEIDA DE PAULA 477959003 2109 AUS

JULIANA DOS SANTOS GAVIOLI 442237030 2049 AUS

JULIANA MARCHI 303659956 2193 24,00

JULIANA MARIOTTI PIGATTO 459686562 2029 38,00

JUSSARA VARGAS GODOY DO SANTOS M5429675 2138 22,00

LAIRA ZAMPROGNO LUSTOSA 432764100 2016 24,00

LANGE ALVES DE ALMEIDA MORAES 403737734 2037 18,00

LARISSA DE FÁTIMA RAMOS SCARABEL 497555402 2139 AUS

LEIDE DA PENHA LENCIONE LOPES SILVA 336149700 2019 38,00

LETICIA APARECIDA MAIA DE SOUZA 495778797 2186 AUS

LÍDIA MANUELI MARQUES 425833872 2067 32,00

LUANA LOPES 495741310 2062 24,00

MARCIA GIARETTA BAPTISTA 237167529 2160 12,00

MARCOS MATTOSO FAGUNDES 16297438 2189 24,00

MARCOS VINÍCIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA 49719875 2012 30,00

MARIA EDILENE GONÇALVES PEREIRA 214838766 2099 22,00

MARIA GISELDA FOGARI NASCIMENTO BATISTA 237166987 2204 20,00

MARIA MARCELINA FAGUNDES LORENA 14261689 8 2022 28,00

MARIANA DE ALMEIDA VALVERDE 44032287x 2194 16,00

MARIANA PAES BARBARA 469595206 2220 26,00

MARIELA SPADON 13.559.2355 2158 20,00

 PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE
SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

EDITAL Nº 02/2019 - PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR (1ª a 4º etapa)

2

CONSELHEIRO TUTELAR

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

MARIENE DE ALMEIDA VALVERDE 432170790 2181 14,00

MARILIA CRISTINA ALVES 403733765 2104 16,00

MARINA GAVERIO VARGAS DE SOUZA 488816166 2164 14,00

MATHEUS FERNANDO DE MORAES 521903531 2149 36,00

MICHELE CIVITANOVA DOS SANTOS 12789100 2098 20,00

MICHELI MERNICK PEREIRA 403736870 2000 34,00

MIRIAM CRISTINA DE CARVALHO PEREIRA 83913373 2008 32,00

NATALIA CRISTINA BANDEIRA DE SOUZA RODRIGUES 306651415 2036 AUS

NATHALI BARIONI 265027135 2105 36,00

PATRÍCIA CRISTINA LOCHETTI 454396016 2005 32,00

PATRICIA FERREIRA PATERRA 237167219 2156 AUS

PATRÍCIA REATO DE OLIVEIRA BORTOLIN 246283245 2047 24,00

PATRICIA UNGER CESAR PIZETTA 226020654 2058 22,00

RAILENE BRITO LEANDRO 2115778/91 2174 AUS

RAQUEL SANTOS DE TONI 338490656 2122 26,00

REBECA BATISTA DOS SANTOS SILVA 59574377X 1768 18,00

RENATA CRISTINA ORSATTI 432767915 2038 16,00

RENILDA ALMEIDA ALVES 403739718 2054 34,00

ROBERTA DE CASSIA PAZINI 271866226 2042 AUS

ROBERTO VASQUES DE SANTANA 14467355 1729 AUS

ROSA MARIA BARBOZA BRITO 461753418 2210 10,00

ROSANGELA CRISTINA CORREA DALSIN 27.186.0595 2102 16,00

ROSSIVANE GONÇALVES SCORDAMAIA 224609531 2028 28,00

SAMANTA CARLI TOZETTI ALTAREJO 271864709 2006 34,00

STEVIE JUNIO DE FREITAS GOMES 388981568 2151 22,00

SUSANA APARECIDA DE CARVALHO TRIBIA 433088485 2089 AUS

TARCIZIO GONÇALVES NETO 45967885 2179 26,00

TERESA CRISTINA BARIOTTO RAMOS BURIAN 123999224 2154 36,00

THAÍS PERUSSO MARCHI 495766963 2192 36,00

THIAGO NOGUEIRA NACA 432177103 2052 32,00

UIRACY RODRIGUES VILLA BELLA 255223973 2041 AUS

UYARA RODRIGUES VILLA BELLA 255224126 2074 8,00

WILLIAN ROBERTO PEREIRA RODRIGUES 425469219 2205 AUS

YARA MARIA ISABEL 440322601 2191 12,00

ZILEITE VASQUES DE SANTANA MANTELLO 166359336 2126 AUS

Legenda: NP = Nota da Prova Objetiva / AUS = Candidato ausente / EXC= Candidato excluído

O candidato disporá de 3 (três) dias úteis a partir da divulgação das notas, para contestá-las por meio de interposição de recurso,

conforme previsto no Capítulo 9 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro/SP, 19 de julho de 2019.

Rogerio Braga Zuliani
Presidente do CMDCA